
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0013878964

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: Alanem Zahradou, regionálním ředitelem, na základě plné moci a Ing.

Pavlínou Richtrovou, vedoucí oddělení korporátní klientely, na základě plné moci

IČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel: 596 110 233, fax: 596 116 642

dále jen pojistitel

statutární město Prostějov

Sídlo: nám. T.G. Masaryka 130/ 14, 796 01 Prostějov

Zastoupena: RNDr. Alenou Raškovou, primátorkou

IČ: 00288659

Tel: +420 582 329 757

Korespondenční adresa: nám. T.G. Masaryka 130/ 14, 796 01 Prostějov

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou

smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Vypracoval (pečovatel):

Správa pojistné smlouvy:

Ing. Pavlína Richtrová, prl2932

RŘ Ostrava - oddálení korporátní klientely, 8890099000



Česká podnikatelská pojišťovna, a,s... Vienna insarancc Grous>
Dl k PS 00138 7

Článek I.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Bod 7 článek II. pojistné smlouvy pojistné smlouvy se doplňuje o ujednání v následujícím znění:

Pro spolupojištěné příspěvkové organizace uvedené na příloze č. 2 této pojistné smlouvy se sjednává spoluúčast ve výši

0,- Kč.

Bod 7.12. článku II. pojistné smlouvy pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním :

7.12. Pojištění se vztahuje na odpovědnost za újmu provozovatele školského zařízení za věci žáků (dětí, učňů,

studentů) mateřských, základních a středních škol v šatnách. Dále se pojištění vztahuje na odpovědnost za újmu

na věcech žáků (dětí, učňů, studentů) mateřských, základních a středních škol v šatnách, které se nacházely na

místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají.

Roční sublimit pojistného plnění činí 30 000 000, -Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 0, -Kč

Územní platnost pojištění: Česká republika

1. odstavec, bod 7.19. článku II. pojistné smlouvy pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje

následujícím zněním :

Pojištění se vztahuje na odpovědnost provozovatele školského zařízení za odcizení věcí žáků (dětí, učňů,

studentů) mateřských, základních a středních škol v šatnách. Dále se pojištěni vztahuje na odpovědnost za škodu

na věcech žáků ( dětí, učňů , studentů ) mateřských, základních a středních škol v šatnách, které se nacházely na

místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají. Spoluúčast je u těchto škod nulová.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 5.5.2016

2. Datum konce pojištění: 31.12.2019

Odchylně od ujednání v pojistné smlouvě se ujednává, že pojištění se neprodlužuje na další pojistný

rok a končí shora uvedeným datem konce pojištění.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se

nemění a zůstávají nadále v platnosti.



Česká podnikatelská pojišťovna, s.s., Vienrra Insurance Group

Di k PS ()0 .1.3878364

Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 2

pojistitel.

V Ostravě dne 4.5.2016

V Prostějově dne


